(صحیح بخاری کتاب الصوم باب فضل من قام رمضان حدیث نمبر: 1871)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 13 جولائی 2013ء 3 رمضان 1434 ہجری 13 ذی القعدة 1392 ہجری 63-98 نمبر 159

خدا کا انعام

قادیان دارالامان سے حضور انور کے براہ راست نشر ہونے والے پہلے تاریخی خطبہ جمعہ فرمودہ 16 دسمبر 2005ء کے موقع پر حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔